中共南京中医药大学委员会
南中医大委（2014）4号
关于召开中国共产党
南京中医药大学第二次代表大会的通知
附属医院党委，各分党委、党总支、直属党支部：
按照《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中共江苏省委办公厅关于转发<省委组织部、省委教育工委关于认真做好高校党委、行政领导班子换届工作的通知>的通知》（苏办发〔2012〕11号）等有关规定，经江苏省委教育工委批准，学校党委研究决定，中国共产党南京中医药大学第二次代表大会预定于2014年6月召开。现将有关事项通知如下：
一、代表大会的指导思想与主要任务
高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，认真学习贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，进一步解放思想、深化改革，推动科学发展，实事求是地总结第一次党代会以来的工作，提出今后五年学校事业发展的总体思路和目标任务，以改革创新的精神全面加强党的建设，大力实施“人才强校、质量兴校”战略，进一步动员和凝聚全校各级党组织和广大共产党员的智慧和力量，团结带领全校师生医护员工，振奋精神，同心同德，开拓进取，攻坚克难，为实现学校“十二五”事业发展规划和建设“国际著名、国内一流”的研究教学型中医药大学的目标而努力奋斗。
二、代表大会的主要议程
1、听取和审查中共南京中医药大学委员会的工作报告。
2、听取和审查中共南京中医药大学纪律检查委员会的工作报告。
3、选举中共南京中医药大学第二届委员会；选举中共南京中医药大学纪律检查委员会。
三、大会代表的产生
本次代表大会的代表名额为300名左右。其中，教职工代表占45%左右；各级党员领导干部代表占40%左右；学生代表占5%左右；离退休人员代表占10%左右；妇女代表不少于30%。上述代表比例均为指导性比例。代表名额的分配，拟参照上述各方面比例要求，按照选举单位的党员人数和工作需要确定。
附属医院党委、各分党委、党总支、直属党支部要按照党委分配的代表名额，在充分酝酿的基础上，以无记名投票的方式选举产生党代会代表。代表候选人的差额一般不少于应选代表人数的30%。代表条件和产生办法，另行通知。
选举代表的工作在6月9日前完成，附属医院党委、各分党委、党总支、直属党支部要严格认真地组织党代会代表选举工作，及时将选举产生的正式代表名单报党委组织部。
    四、校党委委员、纪委委员的产生
经江苏省委教育工委同意，第二届校党委委员设25名，提名候选人33名；校纪委委员设9名，提名候选人12名。
两委会委员候选人的产生，由附属医院党委、各分党委、党总支、直属党支部根据校党委的要求，以党支部为单位酝酿提名，上下结合，反复酝酿，党委根据多数党员的意见，在认真考察的基础上提出党委委员、纪委委员候选人预备人选名单，报经省委组织部和省委教育工委审查同意，形成党委委员、纪委委员候选人建议名单，提交党员代表大会选举。党委委员、纪委委员的条件和产生办法另行通知。
附属医院党委、各分党委、党总支、直属党支部的第一次酝酿提名工作要求于5月30日前完成，名单及时报党委组织部。
    五、选举办法
1、本次党代会代表按候选人数多于应选人数30%的比例，由各选举单位实行差额选举产生。
2、第二届校党委委员，纪委委员按候选人数多于应选人数30%的比例，由党代会实行差额选举产生。
3、校党委常委按候选人数比应选人数多1人的差额比例，由第二届校党委第一次全体会议实行差额选举产生。
4、党委书记、副书记，纪委书记、副书记均实行等额选举，分别由校第二届党委第一次全体会议和校纪委第一次全体会议选举产生。
本次党代会是新时期学校事业发展的一件大事，是全校党员和师生医护员工政治生活中的一件大事。当前，我校正处于“十二五”事业发展的关键时期，面临着难得的机遇和严峻的挑战。全校各级党组织和全体党员要在学校党委领导下，认真学习贯彻党的十八大和十八届三中全会的精神，按照科学发展观的要求，大力实施“人才强校，质量兴校”战略，以加快学校事业发展为第一要务，以开拓进取的精神做好各项工作，以优异的成绩迎接校第二次党代会的召开。同时抓紧做好召开党代会的各项筹备工作，努力将这次大会开成凝聚人心、团结奋进的大会，加快发展、继往开来的大会。
附件：中共南京中医药大学第二次代表大会代表选举、两委委员候选人预备人选酝酿提名工作日程安排表

                    中共南京中医药大学委员会
                         2014年5月19日
报送：中共江苏省委组织部、中共江苏省委教育工委
附件：
  中共南京中医药大学第二次代表大会
代表选举、两委委员候选人预备人选
酝酿提名工作日程安排表
	时间
	工作内容
	负责党组织

	5.20～5.21
	党支部组织党员学习《党章》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》、《关于召开中国共产党南京中医药大学第二次代表大会的通知》等文件
	党支部

	5.21～5.22
	党支部根据党代表、两委委员名额、条件与要求，推荐酝酿代表候选人初步人选、两委委员候选人提名人选
	党支部

	5.22～5.23
	附属医院党委、各分党委、党总支、直属党支部集中党支部意见，提出代表候选人预备人选、两委委员候选人提名人选，将初步名单下发各党支部讨论
	附属医院党委，
分党委、党总支、
直属党支部

	5.26～5.28
	各党支部讨论代表候选人预备人选、两委委员候选人提名人选名单
	党支部

	5.29～5.30
	附属医院党委、各分党委、党总支、直属党支部汇总党支部意见，认真研究并确定党代表候选人预备人选、两委委员候选人首轮酝酿提名名单，报送党委组织部
	附属医院党委，
分党委、党总支、
直属党支部

	6.3～6.5
	校党委根据两委委员候选人首轮酝酿提名情况，研究提出两委委员候选人预备人选初步名单，下发附属医院党委、各分党委、党总支、直属党支部所属党支部进行第二轮酝酿讨论

	校党委

	时间
	工作内容
	负责党组织

	6.3～6.8
	代表候选人预备人选经党代会代表资格审查小组同意后，附属医院党委、各分党委、党总支、直属党支部召开党代表会议或党员大会，按有关规定和办法，组织选举产生正式代表，并将选举产生的正式代表名单报党委组织部
	附属医院党委，
分党委、党总支、
直属党支部

	6.6～6.9
	各党支部酝酿讨论两委委员候选人预备人选初步名单
	党支部

	6.6～6.9
	附属医院党委、各分党委、党总支、直属党支部汇总党支部意见，认真研究并确定两委委员候选人预备人选推荐名单，报送党委组织部
	附属医院党委，
分党委、党总支、
直属党支部

	6.9～6.10
	校党委集中多数党组织及党员的意见，在认真考察的基础上，确定两委委员候选人预备人选名单，报送上级党委审批
	校党委

1